
Björk
Guðmundsdottir

Laufey Lín Bīng
Jónsdóttir

Kansainvälisesti tunnettu laulaja,
lauluntekijä ja näyttelijä Björk tunnetaan

innovatiivisesta ja eklektisestä
musiikistaan, joka kattaa genrejä, kuten

taidepopin, elektronisen musiikin ja
avantgarden. Hän saavutti

maailmanlaajuista tunnustusta
vaihtoehtorock-yhtye The Sugarcubesin

laulajana ennen menestyksekkään
soolouran aloittamista. 

Laufey on islantilais-kiinalainen laulaja-
lauluntekijä ja multi-instrumentalisti, joka on

kiehtonut yleisöä maailmanlaajuisesti
ainutlaatuisella jazzin, klassisen musiikin ja popin
sekoituksellaan. Reykjavíkissa 23. huhtikuuta 1999

syntynyt Laufey aloitti musiikillisen uransa
neljävuotiaana oppimalla soittamaan pianoa ja

laajensi myöhemmin osaamistaan selloon, viuluun
ja kitaraan. Musiikillisesti rikkaassa kodissa

kasvanut Laufey tutustui sekä islantilaisiin että
kiinalaisiin musiikkiperinteisiin, jotka ovat
vaikuttaneet syvästi hänen soundiinsa.



Sigur Rós KALEO

Tämä reykjavikilainen post-rock-yhtye
tunnetaan eteerisistä äänimaisemistaan ​​

ja Jónsin falsettilaulusta. Heidän
albuminsa, kuten Ágætis byrjun, ovat

saaneet kriitikoilta ylistystä ja
omistautuneen kansainvälisen fanikunnan.

KALEO on islantilainen blues rock -yhtye, joka
on saavuttanut kansainvälistä tunnustusta
sielukkaasta soundistaan ​​ja dynaamisista

esityksistään. Vuonna 2012 Mosfellsbærissä,
Reykjavikin esikaupungissa perustettu yhtye
koostuu laulaja-kitaristi Jökull Júlíussonista,
rumpali Davíð Antonssonista, basisti Daníel

Ægir Kristjánssonista, kitaristi Rubin
Pollockista ja harmonisti  Þorleifur Gaukur

Davíðssonista.



Of Monsters and
Men

Ásgeir Trausti

Of Monsters and Men on islantilainen indie
folk/rock -bändi, joka saavutti kansainvälistä
mainetta debyyttialbumillaan My Head Is an
Animal, joka julkaistiin vuonna 2011. Islannin
Garðabærissa vuonna 2010 perustettu yhtye

koostuu laulaja-kitaristi Nanna Bryndís
Hilmarsdóttirista, laulaja-kitaristi Ragnar "Raggi"
Þórhallssonista, pääkitaristi Brynjar Leifssonista,

rumpali Arnar Rósenkranz Hilmarssonista ja basisti
Kristján Páll Kristjánssonista.

Laulaja-lauluntekijä, jonka
debyyttialbumista Dýrð í dauðaþögn

tuli sensaatio Islannissa. Hänen sielukas
äänensä ja itseään pohtivat

sanoituksensa ovat tehneet hänestä
merkittävän hahmon nykymusiikissa. 



Ólöf Arnalds Hildur
Guðnadóttir

Indie-muusikko ja laulaja-lauluntekijä Ólöf
on ollut aktiivinen Islannin musiikkipiireissä

2000-luvun alkupuolelta lähtien. Hän oli
múm-yhtyeen kiertuejäsen ja on julkaissut

useita sooloalbumeja yhteistyössä
artistien, kuten Björkin ja Stórsveit Nix

Noltesin, kanssa. 

Nykysäveltäjä ja sellisti Hildur saavutti
kansainvälistä tunnustusta elokuva- ja
televisiomusiikistaan, mukaan lukien
Joker ja Tšernobyl. Hän on voittanut

työstään Oscar-palkinnon, Golden
Globen ja BAFTA-palkinnon.



Ragnar
Kjartansson

Halldór Laxness

Nykytaiteilijana Ragnar hyödyntää useita
taiteellisia medioita luoden

videoinstallaatioita, performansseja,
piirroksia ja maalauksia. Hänen teoksensa

käsittelevät usein toiston ja keston teemoja
yhdistäen huumoria ja itsetutkiskelua.

Nobel-palkittu kirjailija Laxness tunnetaan
romaaneistaan, jotka syventyvät Islannin

yhteiskuntaan ja historiaan. Hänen
teoksiaan, kuten Itsenäiset ihmiset, on

käännetty lukuisille kielille.



Arnaldur
Indriðason

Ólafur Darri
Ólafsson

Nykyaikainen rikoskirjailija Indriðason
tunnetaan parhaiten Komisario

Erlendur -sarjastaan, joka on käännetty
useille kielille ja kerännyt

maailmanlaajuisen lukijakunnan.

Islantilais-amerikkalainen näyttelijä, joka
tunnetaan rooleistaan ​​sarjoissa Trapped,

Walter Mittyn salainen elämä, True
Detective ja Severance. Hän on myös

ääninäyttelenyt hahmoja
animaatioelokuvissa, kuten Kung Fu

Panda ja Jääkausi. 


